各　　位

2019年4月23日

上場会社名 クボテック株式会社

代表者

（コード番号　　　　　 7709　）

問合せ先責任者

（ＴＥＬ　　　　　　　　　06-6443-1815　）

　　最近の業績の動向等を踏まえ、2019年2月21日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

 お知らせいたします。

記

1.2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

1,550 △ 780 △ 670 0 0.00

今回発表予想（Ｂ） 1,638 △ 750 △ 640 90 6.54

増減額（Ｂ-Ａ） 88 30 30 90 -

増減率（％） 5.7 - - - -

（ご参考）前期実績
(2018年3月期）

2.修正の理由

　 前回の予想から、売上の増加により経常損益が改善し、また当期純利益は、工場の閉鎖・統合に要する費用が

　減少し、 税金費用についても予定より減少したため予想額を修正いたしました。

   （注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

　　　  要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以上

取締役社長　久保　哲夫

管理部長　記虎　政史

通期業績予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

8.91

前回発表予想（Ａ）

3,263 195 183 122

	名称未設定